Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 35, 4 set. 2009, p. 6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 505/GDGSET.GP, DE 28 DE AGOSTO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, considerando o contido no
MEMO.TST.GP.N.º 150/2009, de 24/8/2009,

RESOLVE:

Designar os servidores FREDERICO AUGUSTO TEIXEIRA DA ROCHA

ORLANDO – Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise
de Sistemas, MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA ARAÚJO – Analista Judiciário, Área de
Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, YOSHIMI APARECIDA OFUJI
GUERRA – Técnico Judiciário, Área Administrativa, HETTY ALVES DE ANDRADE –
Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas
e LÚCIO MAFRA MARTINS TEIXEIRA – Técnico Judiciário, Área Administrativa, para,
sob a presidência do primeiro, comporem comissão, pelo período de 30 dias,
incumbida de tratar da definição de Plano de Continuidade das Salas de Sessão de
Julgamento do TST.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA